

**سه شنبه 1 تیر 10 رجب 22 ثوئن**

(ما) معتقدیم این مجموعه ای که به عنوان سازمان تبلیغات اسلامی گرد هم آمده اند، بالاترین و منسجم ترین مجموعه ای هستند که در طول تاریخ تبلیغاتمان داشته ایم...

**تاسیس سازمان انقلاب اسلامی**

(ما) معتقدیم این مجموعه ای که به عنوان سازمان تبلیغات اسلامی گرد هم آمده اند، بالاترین و منسجم ترین مجموعه ای هستند که در طول تاریخ تبلیغاتمان داشته ایم.

چهره نورانی اسلام را برای جهانیان روشن نمایید که اگر این چهره با آن جمال جمیل که قرآن و سنت در همه ابعاد به آن دعوت کرده اند، از زیر نقاب مخالفان اسلام و کج فهمی های دوستان خود نمایی نمایند، اسلام جهانگیر خواهد شد.  
مقام معظم رهبری حضرت آیت الله خامنه ای (مدظله العالی)

رشد، شکوفایی و توسعه فرهنگها به تناسب و گستره اوجی است که از حصارها، محدودیتها و مرزهای جغرافیایی می گیرند. یک مکتب و ایدئولوژی به همان میزان می تواند از قدرت و قدمت بیشتری بهره مند باشد که بتواند در میدان حضور، با ملل و مردم بیشتری از جوامع بشری ارتباط برقرار کند. امروزه گرچه حقانیت مکاتب و فرهنگها را با میزان گستره جغرافیایی، حضور آنها در میان ملل و اقوام مختلف نمی توان محک زد، اما یک مکتب و ایدئولوژی، اگر برای ایجاد چنین ارتباط و موقعیتی جهش و اوج نداشته باشد، مسلماً در همان خاستگاه خود، در برابر امواج تهاجم فرهنگهای بیگانه دچار نابودی تدریجی خواهد شد. بر همین اساس مقوله تبلیغ و پیام رسانی در متن و شأن رسالت انبیا و پیروان صالح آنان به مثابه یک اصل و ضرورت اجتناب ناپذیر عینیت پیدا کرده است تا مشعل هدایت در جوامع بشری جاودان و تحقق عنایت خلقت آفرینش تأمین شود.

تبلیغات، به معنای مجموعه اعمال گفتاری، نوشتاری، رفتاری و تصویری است که به منظور نفوذ و تأثیرگذاری در شخصیت، افکار، عقاید و احساسات مخاطبان سازماندهی می شود و برای جهت بخشیدن به آنان در راستای هدف و مقصدی مشخص، هویت پیدا می کند. تبلیغات در بینش و فرهنگ اسلامی از جایگاه رفیع و ویژه ای برخوردار است. امام راحل(ره) تبلیغات را از اصول بسیار مهم اسلام عزیز معرفی نموده اند. این اصل و ضرورت مهم، همان شناساندن خوبیها و تشویق به انجام آنها و ترسیم بدیها و نشان دادن راه گریز و منع از آنهاست.

**انکار گالیئو گالیله منجم، ریاضیدان و فیزیکدان ایتالیایی درباره عقائد خود در سال 1633 میلادی**

گالیئو گالیله منجم، ریاضیدان و فیزیکدان ایتالیایی در قرن هفدهم میلادی به اجبار در برابر مقامات کلیسا در سال 1633 میلادی عقاید خود را انکار کرد. او در سال 1632 میلادی درباره عقاید بطلمیوس و کپرنیک در مورد حرکات منظومه شمسی کتابی به رشته تحریر درآورد و در آن اعلام کرد که زمین به دور خورشید می گردد. اما سال بعد پاپ او را به روم احضار کرد و اظهاراتش را کفرآمیز خواند. بدین ترتیب دستگاه کلیسا او را وادار نمود که عقاید علمی خویش را انکار کند. اما در تاریخ آمده است که گالیله به هنگام خروج از آن جلسه با انگشتان خود روی زمین نوشت "با این همه زمین حرکت می کند."

**اختراع ماشین تخلیه هوا در سال 1650 میلادی**

اتودوگریک صنعتگر آلمانی موفق شد ماشین تخلیه هوا را در سال 1650 میلادی اختراع کند. وی از جمله صنعتگرانی بود که اختراعش به عنوان بزرگترین اختراع قرن هیجدهم میلادی قلمداد شد و تحول عظیمی در علم و صنعت آن زمان جهان، بوجود آورد. از ماشین تخلیه هوا در صنایع سنگین و امور الکتریسیته استفاده فراوان می شود. اتودوگریک از اهالی شهر ماگدبورگ آلمان بود.

**ورود اولین هیئت روسی به ایران در سال 1664 میلادی**

اولین هیئت روسی از طرف آلکیسیس امپراتور روسیه در سال 1664 میلادی وارد ایران شد. اما پس از آشکار شدن قصد آنها برای جاسوسی، از ایران خارج شدند. روسها نیز به تلافی این عمل بخشی از مازندران را به آتش کشیدند. بعد از اشغال "میان کاله" قزاق ها در نزدیکی آشوراده مستقر شدند اما با مقاومت مردم روبرو گشتند و مجبور به عقب نشینی از این منطقه شدند.